Проект
                                                                                  подготовлен департаментом
                                                  финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: Par1]
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 03.10.2014 № 6751
«Об утверждении  порядка осуществления
капитальных вложений  в  объекты
муниципальной  собственности
за счет средств бюджета города»

В соответствии с   распоряжением   Администрации   города  от  30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1.  Внести в постановление Администрации города от 03.10.2014 № 6751 «Об утверждении порядка осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета города»  (с изменениями от 27.11.2014 № 7915, от 29.12.2014 № 8990, от 01.04.2015 № 2220, от 08.06.2015 № 3887) следующие изменения:
1.1. Пункт 2  постановления признать утратившим силу;
1.2. Пункт 2.10. приложения к постановлению  признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2015.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет - сайте Администрации города.
4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                    Д.В. Попов

[bookmark: _GoBack]Минакаева О.С.
52-20-60